ת"פ 63594-05-21

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
1. אבראהים סלאימה

ע"י ב"כ עוה"ד אנדרי רוזנטל
2. מחמד קבאג'ה

ע"י ב"כ עוה"ד מוסטפא יחיא

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בעבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1) ו - (2) לחוק
העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, ובעבירה של
חבלה במזיד ברכב מנועי לפי סעיפים 413ו' ו - 144ו' לחוק. נאשם 2 הורשע, בנוסף, בעבירה של הפרת הוראה חוקית,

לפי סעיף 287 לחוק העונשין ובעבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

כתב האישום והכרעת הדין

וחג ירושלים תשפ"א, ה- 10.5.2021, בתקופת מבצע "שומר החומות" ביום זה התרחש נשוא תיק 2.

מחמירה
בבסיסם, בתקיפה שכוונה כלפי בני אדם אך בשל זהותם הדתית והלאומית. בעבריינות על רקע אידאולוגי לאומני, שיקול
ההרתעה מקבל את הבכורה מבין שיקולי הענישה (ר': ע"פ 1163/07 אבו חד'יר נ' מדינת ישראל (2007)) והפסיקה
עליית במסגרת הענישה החמרת על המחוקק הורה התשע"ו-2016, בטרור, המאבק חוק במסגרת שם). הנזכרת
ענישה זאת בדרך של הטלת ליישם והפסיקה קוראת לבתי המשפט מדרגה במאבק בטרור במישור המשפט הפלילי,
המחוקק שהתווה ענישה מדיניות במסגרת כן, כמו .((2020) פלוני נ' ישראל מדינת 1466/20 ע"פ (ר': מחמירה
נקבע בסעיף 37 לחוק זה הוראת החמרה כללית, לפיה, העובר על עבירת טרור דינו כפל העונש הקבוע לאותה עבירה
מאסר הוא הנאשמים הורשעו בהן העבירות מכלול את ההולם העונש מתחם לפיכך, שנים.

על כל אחד מהנאשמים - מאסר מותנה לתקופה של 8 חודשים והתנאי הוא שלא יעברו עבירה
מסוג פשע בתוך 3 שנים מיום שחרורם ממאסר.

ג. כל אחד מהנאשמים ישלם פיצוי בסך של 40,000 ש"ח לנפגע אפרים יונה וסך של 15,000 ₪
לכל אחד משני המתלוננים הנוספים. הפיצויים ישולמו עד ליום 1/4/23.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ג, 23 ינואר 2023